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1    
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Mocodawca 
1
 

 
3   

4 Nr PESEL 
2
  

5   

6 Data urodzenia  

  Pełnomocnictwo ³ 
8  do reprezentowania w sprawach podatkowych  

9  Stowarzyszenie doradców podatkowych w sprawach podatku od wynagrodzeń  
 Vereinigte Lohnsteuerhilfe e.V. 

 

10 (nazwa stowarzyszenia doradców podatkowych) 
4 

jest niniejszym upoważnione do reprezentowania Mocodawcy we wszystkich sprawach podatkowych 

i innych, o ile stowarzyszenie doradców podatkowych jest do tego umocowane zgodnie z § 4 nr 11 

ustawy o doradztwie podatkowym ⁵. 

(x) Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania i odwoływania substytucji pełnomocnictw. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie ma zastosowania do: 

 

 
11  
12  
13  
14  
15  

 ( ) podatku dochodowego. 
( ) postępowania w sprawie obniżenia 
podatku od wynagrodzeń. 
( ) postępowania w celu wymierzenia 
podatków. 
( ) postepowania w celu ściągania podatków 
(włącznie z postępowaniem egzekucyjnym). 

( ) reprezentowania w pozasądowym 
     postępowaniu wywołanym złożeniem środka 

zaskarżenia. 
( ) reprezentowania w postępowaniu sądownictwa  
    finansowego. 

 

16 
Pełnomocnictwo do przyjmowania oświadczeń ⁶: 
(x) Pełnomocnictwo obejmuje również odbiór decyzji podatkowych i innych  
     aktów administracyjnych. 
( ) Pełnomocnictwo obejmuje również odbiór powiadomień o egzekucji oraz 
     upomnień. 

 

17  

18  

19  

20  

   
21 Pełnomocnictwo jest ważne przez cały okres członkostwa Mocodawcy w stowarzyszeniu doradców 

podatkowych, 

ale 

( ) nie w odniesieniu do okresu podatkowego przed __________ . 

( ) tylko w odniesieniu do okresu podatkowego . 

Pełnomocnictwo jest ważne do momentu powiadomienia uczestników postępowania o jego 

odwołaniu ⁷. 

Pełnomocnictwa udzielone dotychczas wygasają ⁸. 

lub 

( ) Wygasają wyłącznie pełnomocnictwa udzielone dotychczas ww. pełnomocnikowi. 

 
22  

23  

24  

25  

26  

27  

28  

29 
Pełnomocnictwo do pobierania danych podatkowych przechowywanych przez organy 
podatkowe ⁹: 

Pełnomocnictwo obejmuje w zakresie upoważnienia zgodnie z wierszami 7 do 15 i 21 do 28 również 

elektroniczne pobieranie danych w odniesieniu do danych podatkowych przechowywanych przez 

organy podatkowe na temat lub dla Mocodawcy, o ile organy podatkowe otworzyły do tego drogę. 

( ) Nie udziela się tego pełnomocnictwa do pobierania. 

O ile w przypadku rzeczowego lub czasowego ograniczenia upoważnienia ¹⁰ pełnomocnictwo do 

pobierania nie może zostać ograniczone z przyczyn technicznych, pobieranie danych jest  

wykluczone (o ile pełnomocnictwo do pobierania nie zostanie później rozszerzone). 

( ) Niezależnie od ograniczenia upoważnienia wyżej wymienionemu pełnomocnikowi udziela się   

     nieograniczonego pełnomocnictwa do pobierania. 
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http://www.vlh.de/
mailto:vlh@vlh.de


Strona 2 z 3 

  

40 Wyrażam zgodę na przechowywanie wszystkich danych związanych z niniejszym pełnomocnictwem w wersji elektronicznej i 
ich przekazywanie 

 

41 organom podatkowym.  

 
 
 
 
 
 

 

 

1 W przypadku małżonków lub partnerów należy złożyć lub wpisać dwa pełnomocnictwa. 

 
2 Numery identyfikacji podatkowej Mocodawcy wpisuje się wyłącznie w załączniku do pełnomocnictwa oraz 

w rekordzie danych przekazywanemu organom podatkowym (wyjątek: jeżeli pełnomocnictwo ma być 
złożone w urzędzie skarbowym w formie papierowej, to oprócz numeru PESEL należy tu podać dodatkowo 
również numer identyfikacji podatkowej). 

 
3 Niniejsze pełnomocnictwo reguluje stosunek zewnętrzny z urzędem skarbowym i obowiązuje w 

stosunku umownym pomiędzy pełnomocnikiem a klientem, o ile nie określono inaczej. 

 
4 Przy wskazywaniu pełnomocnika oprócz nazwy stowarzyszenia doradców podatkowych można 

również podać odpowiednie biuro doradcze działające na rzecz członka (zwłaszcza przy udzielaniu 
pełnomocnictwa do przyjmowania oświadczeń). 

 
5 Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności upoważnienie 

do składania i przyjmowania oświadczeń wszelkiego rodzaju, 
do składania wniosków w postępowaniach głównych, pomocniczych i następczych, 
wnoszenia i wycofywania pozasądowych środków zaskarżenia wszelkiego rodzaju oraz zrzekania się 
środków zaskarżenia, 
do wszelkiego rodzaju negocjacji pozasądowych. 

Uprawnienie do przyjmowania decyzji podatkowych i innych aktów administracyjnych dot. zobowiązań podatkowych 
jest zasadniczo udzielone tylko wtedy, gdy Mocodawca w wyraźny sposób udzielił na to upoważnienia (odniesienie do 
§ 122 ust. 1 zdanie 3 ordynacji podatkowej). 

 
6 Ograniczenia rzeczowe i/lub czasowe upoważnienia w wierszach 15 i 21 do 28 dotyczą również 

pełnomocnictwa do przyjmowania oświadczeń. 

 
7 Odwołanie udzielonego pełnomocnictwa staje się skuteczne dla urzędu skarbowego dopiero z chwilą jego otrzymania 

(por.§ 80 ust. 1 zdanie 4 ordynacji podatkowej). 

 
8 Wygaśnięcie pełnomocnictw, które nie zostały przekazane drogą elektroniczną przez urzędowo 

wyznaczone interfejsy przy użyciu określonego urzędowego formularza przy użyciu urzędowo określonego 
rekordu danych, należy zgłosić oddzielnie. Niezależnie od powyższego, udzielone dotychczas 
pełnomocnictwa do przyjmowania oświadczeń wygasają w każdym przypadku z chwilą zawiadomienia o 
udzieleniu nowego pełnomocnictwa do przyjmowania oświadczeń. 

 
9 Ze względu na ograniczenia techniczne w odniesieniu do pełnomocnictwa do pobierania w przypadku 

rzeczowego i/lub czasowego ograniczenia upoważnienia Odniesienie do wierszy 35 - 39. 

 
10 Wyłączenie upoważnienia w wierszu 15 do reprezentowania w postępowaniu sądownictwa finansowego nie 

ma znaczenia dla zakresu pełnomocnictwa do pobierania danych przez Pełnomocnika. Wpisy w wierszu 35 
- 39 nie są w tym przypadku wymagane. 
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Mocodawca 

 
 

 
Pełnomocnik (nazwa/kancelaria) 

 
 
 

Załącznik 

do pełnomocnictwa do reprezentowania w 
sprawach podatkowych 

 

 
Mocodawca jest świadomy, że w stosunku do organów podatkowych pełnomocnictwo udzielone 
przez niego pełnomocnikowi zgodnie z określonym urzędowo wzorem pełnomocnictwa będzie 
skuteczne tylko w takim zakresie, w jakim zostanie ono przedstawione przez pełnomocnika 
organom podatkowym. 

Pełnomocnictwo udzielone zgodnie z określonym urzędowo wzorem pełnomocnictwa jest 
przedstawiane organom podatkowym przez wyżej wymienionego pełnomocnika dla wymienionych 
poniżej numerów identyfikacji podatkowej Mocodawcy i jest skuteczne w stosunku do organów 
podatkowych wyłącznie w tym zakresie. Jeżeli pełnomocnictwo udzielone według określonego 
urzędowo wzoru pełnomocnictwa ma służyć do odwołania pełnomocnictw udzielonych dotychczas, 
odwołanie dotyczy tylko niżej wymienionych numerów identyfikacji podatkowej. 

Jeżeli wyżej wymieniony Mocodawca jest zarejestrowany dla celów podatkowych pod innymi, jednakże 
niewymienionymi tutaj numerami identyfikacji podatkowej, pełnomocnictwo udzielone zgodnie z 
urzędowo ustalonym wzorem pełnomocnictwa dla wyżej wymienionego pełnomocnika nie będzie w 
tym zakresie skuteczne w stosunku do organów podatkowych. 

Załącznik musi być podpisany przez Mocodawcę przy udzielaniu pełnomocnictwa po raz pierwszy. 

W przypadku późniejszych zmian i/lub uzupełnień, które mają wpływ jedynie na zakres numerów 
identyfikacji podatkowej, ale nie na treść pełnomocnictwa udzielonego zgodnie z urzędowo określonym 
wzorem pełnomocnictwa, nie ma potrzeby podpisywania nowego załącznika, jeżeli wyżej wymieniony 
pełnomocnik udokumentuje w odpowiedni sposób porozumienie w sprawie zakresu numerów identyfikacji 
podatkowej zawarte - ewent. w sposób dorozumiany - z wyżej wymienionym Mocodawcą. Zmianę lub 
uzupełnienie należy przedłożyć organom podatkowym w odpowiednim rekordzie danych. 

 
Urząd skarbowy NIP  Kraj 

 

 


